7. СВЕДЕНИЯ ОБ УТИЛИЗАЦИИ
7.1 Лампы не содержит дорогостоящих или токсичных материалов и ком-
плектующих деталей, требующих специальной утилизации. Утилизацию ламп
производят обычным способом.
8. ПРАВИЛА ХРАНЕНИЯ И ТРАНСПОРТИРОВКИ
8.1 Лампа поставляется упакованной в коробку из картона.
8.2 Условия транспортировки ламп в части воздействия климатических факто-
ров внешней среды должны соответствовать группе 5 по ГОСТ 15150-69 (в же-

Артикул Модель
Мощность,
Вт
Эквивалентная
мощность, Вт Цоколь
Цветовая
температура, К
Световой
поток, лм
Кол-во
светодиодов
Размер лампы
(DxH), мм
Вес в упаков-
ке, кг
2060 CORN-19W-E27-108SMD/CW 19 200 E27 6500 1840 108 84x155 0,252
2077 CORN-19W-E27-108SMD/WW 19 200 E27 3000 1680 108 84x155 0,252
2046 CORN-13,5W-E27-72SMD/CW 13,5 110 E27 6500 1220 72 62x140 0,170
2053 CORN-13,5W-E27-72SMD/WW 13,5 110 E27 3000 1090 72 62x140 0,170
2022 CORN-10W-E27-54SMD/CW 10 90 E27 6500 920 54 45x120 0,114
2039 CORN-10W-E27-54SMD/WW 10 90 E27 3000 800 54 45x120 0,114
5368 CORN-10W-E27-54SMD/CW-DIM 10 90 E27 6500 920 54 45x120 0,114
4033 CORN-10W-E27-54SMD/WW-DIM 10 90 E27 3000 800 54 45x120 0,114
4200 CORN-10W-E14-54SMD/CW 10 90 E14 6500 920 54 45x120 0,114
4217 CORN-10W-E14-54SMD/WW 10 90 E14 3000 800 54 45x120 0,114
2008 CORN-6,5W-E27-36SMD/CW 6,5 60 E27 6500 630 36 33x108 0,067
2015 CORN-6,5W-E27-36SMD/WW 6,5 60 E27 3000 580 36 33x108 0,067
4026 CORN-6,5W-E27-36SMD/WW-DIM 6,5 60 E27 3000 580 36 33x108 0,067
0844 CORN-6,5W-E14-36SMD/CW 6,5 60 E14 6500 630 36 33x108 0,067